

ĪSUMĀ:

- Jaunā mācību gada prioritātes
- Dalība jaunos projektos
- MŪSDIENĪGO VECĀKU SKOLA
- Ekoskolas ZAĻAIS KAROGS
- Jauns ēdināšanas pakalpojumu sniedzējs
- PIENS UN AUGĻI SKOLAI
- Uzlabojumi skolas fiziskajā vidē
- Plakāti IKN ievērošanas veicināšanai
- Vakances

MŪSDIENĪGO VECĀKU SKOLA

Mūsdienās mācās ne tikai skolēni un skolotāji, mācās arī vecāki.

Arī šajā mācību gadā Rīgas Imantas vidusskolas MŪSDIENĪGO VECĀKU SKOLA nodrošinās ikvienam vecākam iespēju izglītoties par bērniem un jauniešiem aktuālo, lai prastu novērot, reaģēt, palīdzēt, atbalstīt.

Mācību gada laikā plānotas vismaz 5 nodarbības, no kurām pirmās divas gaidāmas jau oktobrī un novembrī.

Aicinām vecākus sekot līdzi informācijai e-klases pastā un skolas mājaslapā (www.riv.lv/musdienigo-vecaku-skola/) par turpmākajām nodarbībām un piedalīties, izglītoties!

JAUNĀ MĀCĪBU GADA PRIORITĀTES

Saskaņā ar Rīgas Imantas vidusskolas attīstības plānu un skolas saimes aptauju rezultātiem arī šī mācību gada prioritāte skolā ir:

Uzlabot izglītojamo un pedagogu fizisko un emocionālo drošību.

Tādējādi ir izvirzīti šādi sasniedzamie rezultāti:

1. Preventīvais darbs skolā

tiek plānots un organizēts, balstoties uz regulāri analizētiem datiem par izglītojamo un pedagogu fizisko un emocionālo drošību.

2. Ieviests sociālais projekts NEKLUSĒ un MOT programma izglītojamo emocionālās un fiziskās labsajūtas uzlabošanai.

3. Organizēti izglītības iestādes vērtībās balstīti klašu kolektīvu saliedēšanas un izglītojamo savstarpējo attie-

cību uzlabošanas pasākumi.

4. Sadarbībā ar izglītojamo vecākiem aktualizēta izglītojamo vecāku atbildība veselīga dzīvesveida nodrošināšanā saviem bērniem.

Ticam, ka skolēniem, skolotājiem un vecākiem savstarpēji sadarbojoties un mācoties, mums izdosies vēl vairāk uzlabot vidi un attiecības, lai ikviens skolā justos vēl labāk un drošāk!

DALĪBA JAUNOS PROJEKTOS

Jaunajā mācību gadā Rīgas Imantas vidusskola uzsāks dalību Latvijas sociālajā projektā NEKLUSĒ un programmā MOT.

NEKLUSĒ ir sociālais projekts, kura mērķis ir samazināt mobinga līmeni Latvijā.

Sociālā projekta ietvaros Rīgas Imantas vidusskolā šajā gadā tiks izmantoti #Neklusē izstrādātie rīki mobinga mazināšanai un preventīvai novēršanai:

- aptaujas skolas personālam, vecākiem un skolēniem, lai izprastu situāciju izglītības iestādē un varētu izstrādāt rīcības plānu;
- mācību metodiku klases audzināšanas stundām, kurā ir dažādas aktivitātes mobinga preventīvai novēršanai;
- mācības un izglītojošus

pasākumus skolas personālam, vecākiem un skolēniem.

Projekta koordinatore Rīgas Imantas vidusskolā ir sociālais pedagogs Žanna Manakova.

Vairāk par projektu: www.riv.lv/nekluse/ un www.nekluse.lv/.

MOT ir pusaudžu motivācijas programma, kuru savulaik aizsāka norvēģu olimpiskie sportisti pēc Ziemas Olimpiskajām spēlēm 1994. gadā ar mērķi novērst sociāla rakstura problēmas sabiedrībā. Jau vairākus gadus MOT programma darbojas arī Latvijā.

MOT sasniedz jauniešus īpašā veidā – mūsdienīgi, radoši un patiesi.

MOT vēstneši ir spilgti un atpazīstami savu jomu pārstāvji (sportisti, žurnālisti, pasākumu vadītāji u.c.), kuru



pārliecība saskan ar MOT vērtībām.

Šogad arī Rīgas Imantas vidusskola ir iesaistījusies MOT programmā, un jau septembrī 3 MOT treneri – Rīgas Imantas vidusskolas absolvents Mārtiņš Garolis, direktores vietniece Inga Kalviņa un skolas karjeras izglītības pedagogs Inese Gibeiko – uzsāks sabiedrisko darbu ar 7. klašu skolēniem, stiprinot jauniešu izpratni un drosmi – drosmi dzīvot, rūpēties un pateikt nē.

Vairāk par MOT programmu: www.riv.lv/mot-programma/ un www.mot.lv/.



MOBINGA SITUĀCIJĀ

#NEKLUSĒ UN RĪKOJIES A.S.A.P.

ATPAZĪSTI/ SAKI/ AKTIVIZĒ/ PALĪDZI



JAUNS

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS

Rīgas valstpilsētas organizētajā iepirkumā par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Rīgas Imantas vidusskolā uzvarējis uzņēmums "IRG", kas tādējādi no š. g. septembra uzsācis ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanu RIV skolēniem.

Informācija par ēdienkartēm, launaga piedāvājumu, rekvizītiem u. c. pieejama skolas mājaslapas sadaļā **Noderīgi:** <https://riv.lv/edienkarte-skolas-ednica/>

Uzņēmuma mājaslapas adrese: www.irg.lv

PIENS UN AUGĻI SKOLAI

Arī šogad Rīgas Imantas vidusskolā tiek īstenota programma "Piens un augļi skolai". Programmas mērķis ir bērnu vidū veicināt veselīgu ēšanas un uztura paradumu veidošanos, kas būtu noturīgi visu turpmāko dzīvi, ka arī nodrošināt mērķtiecīgu atbalstu un palielināt veselīga uztura patēriņa veicināšanu starp skolēniem.

Programma darbojas ar vienotu pieeju produktu izdālei bērniem un jauniešiem – gan augļus un dārzeņus, gan piena produktus bez maksas trīs reizes mācību nedēļā var saņemt visi 1.-9. klašu skolēni.

[Vairāk par programmu](#)



**CITAS SKOLAS
AKTUALITĀTES:**

[Facebook.com/riv.lv](https://www.facebook.com/riv.lv)

RIV.lv

EKOSKOLAS ZAĻAIS KAROGS

Jaunā mācību gada ieskaņā Rīgas Imantas vidusskolas komanda piedalījās Ekoskolu apbalvošanas ceremonijā, kas norisinājās Latvijas Nacionālajā bibliotēkā, un svinīgi saņēma skolas saimes nopelnīto **starpautisko Ekoskolas sertifikātu un ZAĻO KAROGU!**

Rīgas Imantas vidusskola dalību Ekoskolu programmā uzsāka 2020. gada pavasarī un jau 2022. gadā saņēma Ekoskolas titulu, bet šogad arī sertifikātu un ZAĻO KAROGU!

Ekoskolu programma ir viens no visaptverošākajiem un populārākajiem vides izglītības modeļiem pasaulē. Programmas pamatā ir vienkāršas, brīvi piemērojamas, bet tajā pašā laikā efektīvas vides pārvaldes sistēmas izveide skolā. Tā veicina izpratni par vidi, saistot to ar daudziem mācību priekšmetiem, veido attieksmi un vērtības, interesi par vidi un līdz ar to arī vēlmi rīkoties, procesā iekļaujot ne tikai skolas dzīvē iesaistītos, bet arī apkārtējo sabiedrību, tādējādi veicinot kopējo vides apziņas attīstību.



Liels paldies skolas skolēniem, skolotājiem, citiem darbiniekiem un skolēnu vecākiem, kas iesaistījušies un ieguldījuši darbu Ekoskolas aktivitāšu plānošanā un īstenošanā vairāku gadu garumā! Tā turpinām!

UZLABOJUMI SKOLAS FIZISKAJĀ VIDĒ

Aizvadītajā vasarā, kamēr skolēni baudīja brīvlaiku, bet skolotāji atvaļinājumu, skolas tehniekie darbinieki cītīgi strādāja, lai renovētu telpas, iegādātu, montētu un telpās izvietotu inventāru.

Šovasar pašu spēkiem pilnībā renovētas un ar jaunu inventāru aprīkotas 2 mācību telpas un 3 tehnisko darbinieku telpas. Ar kopumā 90 jauniem krēsliem aprīkotas 3 datorklases. Pie jaunām žalūzijām tikušas 7 mācību un darbinieku telpas.



Iegādāts un vienā no 1. klašu telpām uzstādīts interaktīvais ekrāns, kas ļauj skolotājiem un skolēniem īpašā veidā organizēt mācību darbu.

Dizaina un tehnoloģiju vajadzībām iegādāti dažādi materiāli un ierīces: izšūšanas mašīna, adīšanas mašīna, šujmašīnas, 3D printeri u. c.

Skolas lielajā korpusā nomainītas un uzstādītas vēl 2 ugunsdrošas gaitenju durvis, tādējādi noslēdzot pakāpenisko gaitenju durvju nomaiņu, kas skolā tika veikta vairāku gadu garumā. Nu visu gaitenju durvis ir mūsdienīgas un ugunsdrošas.

PLAKĀTI IKN IEVĒROŠANAS VEICINĀŠANAI

Iepriekšējā mācību gada izskaņā tika izstrādāti 2 plakāti skolas iekšējās kārtības noteikumu (IKN) ievērošanas veicināšanai: **UZVEDĪBA STUNDĀS** un **DROŠĪBA SKOLĀ UN SKOLAS TERITORIJĀ**.

Plakātus sadarbībā ar skolas direktori izveidoja RIV skolnieka Ralfa Brusova tētis Sergejs. Šobrīd plakāti atrodas visās mācību telpās, adaptācijas dienās tie tika ar skolēniem pār-



runāti un nu ikvienam ikdienā atgādina par IKN ievērošanas svarīgumu.

Liels paldies Sergejam Brusovam par iniciatīvu un ieguldīto darbu!

RIV SKOLĒNU VECĀKU KOPSAPULCE

Ievērojot iepriekšējos gados aizsāktu tradīciju, arī šogad, tiks organizēta Rīgas Imantas vidusskolas skolēnu vecāku kopsapulce, kuras laikā ikvienam vecākam būs iespēja tikties ar skolas vadību un noskaidrot aktuālus jautājumus.

Sapulce plānota š.g. 11. oktobrī plkst. 18.00 tiešsaistē MC Teams platformā.

Sapulces saite visiem vecākiem tiks nosūtīta skolvaldības sistēmas E-KLASE pastā, kā arī 11. oktobrī būs pieejama skolas mājaslapā.

Uz tikšanos!

VAKANCES

MATEMĀTIKAS SKOLOTĀJS
(21 kontaktstundas)

SPECIĀLAIS PEDAGOGS
(1 slodze)

SOCIĀLAIS PEDAGOGS
(1 slodze)

**PAGARINĀTĀS DIENAS
GRUPAS SKOLOTĀJS**
(25 stundas)